[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 63
РЕШЕНИЕ

от «27» ноября 2015 г. № 518
г. Кемерово

Об отмене решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 04.10.2012  № 92 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана муниципального образования
 «Щегловское сельское поселение»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Кемеровского муниципального района Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
РЕШИЛ:

         1. Отменить решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 04.10.2012  № 92 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана муниципального образования «Щегловское сельское поселение».

2. Опубликовать  решение в газете «Заря» и на официальном сайте Кемеровского муниципального района.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Шакирову Р.И. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
Председатель Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района                                  В.В. Харланович
Глава района                                                                                        Г.В. Орлов